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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

SUB
AM2L N BAND

PCBA

SUB
AL2 N BAND 主

板

1 PCB0107 PCB线路板

FR4四层板 1OZ铜 普通電金

55.2*39.1*1.2mm AL2data20101008.ZIP

-01A:利达

1 V3.0

2 RES0070 贴片电阻

RK73Z1ETTP 0Ω +50mΩ 0402

-01:KOA

0Ω +50mΩ 0402

-02:YAGEO

3 R31 R79 R119

3 RES0071 贴片电阻

RK73B1ETTP15Ω(J) 15Ω ±5% 0402

-01:KOA

15Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R51

4 RES0072 贴片电阻

RK73B1ETTP68Ω(J) 68Ω ±5% 0402

-01:KOA

68Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R13

5 RES0073 贴片电阻

RK73B1ETTP100Ω(J) 100Ω ±5% 0402

-01:KOA

100Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

3 R36 R50 R68

6 RES0075 贴片电阻

RK73B1ETTP220Ω(J) 220Ω ±5% 0402

-01:KOA

220Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

3 R15 R93 R117

7 RES0076 贴片电阻

RK73B1ETTP330Ω(J) 330Ω ±5% 0402

-01:KOA

330Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R20

8 RES0077 贴片电阻

RK73B1ETTP1KΩ(J) 1K ±5% 0402

-01:KOA

1K ±5% 0402

-02:YAGEO

10
R8 R34 R45 R47 R48 R61

R104 R114 R116 R118

9 RES0078 贴片电阻

RK73B1ETTP1.2KΩ(J) 1.2K ±5% 0402

-01:KOA

1.2K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R12

10 RES0079 贴片电阻

RK73B1ETTP2.2KΩ(J) 2.2K ±5% 0402

-01:KOA

2.2K ±5% 0402

-02:YAGEO

4 R6 R17 R52 R60

11 RES0080 贴片电阻

RK73B1ETTP3.3KΩ(J) 3.3K ±5% 0402

-01:KOA

3.3K ±5% 0402

-02:YAGEO

5 R16 R27 R46 R76 R94

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

12 RES0082 贴片电阻

RK73B1ETTP4.7KΩ(J) 4.7K ±5% 0402

-01:KOA

4.7K ±5% 0402

-02:YAGEO

5 R30 R71 R80 R81 R100

13 RES0083 贴片电阻

RK73B1ETTP5.1KΩ(J) 5.1K ±5% 0402

-01:KOA

5.1K ±5% 0402

-02:YAGEO

5 R11 R53 R57 R65 R70

14 RES0084 贴片电阻

RK73B1ETTP6.8KΩ(J) 6.8K ±5% 0402

-01:KOA

6.8K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R37

15 RES0085 贴片电阻

RK73B1ETTP8.2KΩ(J) 8.2K ±5% 0402

-01:KOA

8.2K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R40

16 RES0086 贴片电阻

RK73B1ETTP10KΩ(J) 10K ±5% 0402

-01:KOA

10K ±5% 0402

-02:YAGEO

12

R18 R24 R25 R26 R54 R62

R72 R73 R96 R109 R111

R115

17 RES0293 贴片电阻

RK73B1ETTP11KΩ(J) 11K ±5% 0402

-01:KOA

11K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R90

18 RES0087 贴片电阻

RK73B1ETTP12KΩ(J) 12K ±5% 0402

-01:KOA

12K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R41

19 RES0088 贴片电阻

RK73B1ETTP15KΩ(J) 15K ±5% 0402

-01:KOA

15K ±5% 0402

-02:YAGEO

3 R33 R86 R87

20 RES0089 贴片电阻

RK73B1ETTP22KΩ(J) 22K ±5% 0402

-01:KOA

22K ±5% 0402

-02:YAGEO

5 R19 R22 R23 R32 R77

21 RES0090 贴片电阻

RK73B1ETTP33KΩ(J) 33K ±5% 0402

-01:KOA

33K ±5% 0402

-02:YAGEO

6 R7 R21 R28 R88 R89 R102

22 RES0091 贴片电阻

RK73B1ETTP43KΩ(J) 43K ±5% 0402

-01:KOA

43K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R58

23 RES0092 贴片电阻

RK73B1ETTP47KΩ(J) 47K ±5% 0402

-01:KOA

47K ±5% 0402

-02:YAGEO

3 R82 R83 R113
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

24 RES0093 贴片电阻

RK73B1ETTP51KΩ(J) 51K ±5% 0402

-01:KOA

51K ±5% 0402

-02:YAGEO

2 R43 R56

25 RES0401 贴片电阻
RK73B1ETTP56KΩ(J) 56K ±5% 0402

-01:KOA
1 R84

26 RES0094 贴片电阻

RK73B1ETTP68KΩ(J) 68K ±5% 0402

-01:KOA

68K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R55

27 RES0095 贴片电阻

RK73B1ETTP100KΩ(J) 100K ±5% 0402

-01:KOA

100K ±5% 0402

-02:YAGEO

20

R1 R2 R3 R4 R5 R9 R14 R35

R44 R59 R66 R67 R69 R78

R95 R101 R105 R106 R107

R112

28 RES0402 贴片电阻
RK73B1ETTP270KΩ(J) 270K ±5% 0402

-01:KOA
1 R64

29 RES0096 贴片电阻

RK73B1ETTP470KΩ(J) 470K ±5% 0402

-01:KOA

470K ±5% 0402

-02:YAGEO

2 R42 R91

30 RES0097 贴片电阻

RK73B1ETTP1MΩ(J) 1M ±5% 0402

-01:KOA

1M ±5% 0402

-02:YAGEO

10
R29 R38 R39 R49 R63 R74

R75 R92 R97 R108

31 RES0403 贴片电阻
RK73B1ETTP2MΩ(J) 2M ±5% 0402

-01:KOA
1 R85

32 RES0098 贴片电阻

RK73B1ETTP2.2MΩ(J) 2.2M ±5% 0402

-01:KOA

2.2M ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R10

33 CAP0046 贴片电容

GRM1554C1H1R0BZ01D 1pF 50V ±0.1pF CK

0402

-01:MURATA

2 C32 C53

34 CAP0084 贴片电容

GRM1554C1H1R5BZ01D 1.5pF 50V ±0.1pF

CK 0402

-01:MURATA

1 C42

35 CAP0048 贴片电容

GRM1553C1H3R0BZ01D 3pF 50V ±0.1pF CJ

0402

-01:MURATA

2 C7 C20

36 CAP0049 贴片电容

GRM1552C1H4R0BZ01D 4pF 50V ±0.1pF CH

0402

-01;MURATA

3 C34 C45 C54

37 CAP0050 贴片电容

GRM1552C1H6R0BZ01D 6pF 50V ±0.1pF CH

0402

-01:MURATA

3 C5 C14 C55

38 CAP0051 贴片电容

GRM1552C1H7R0BZ01D 7pF 50V ±0.1pF CH

0402

-01:MURATA

1 C10
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

39 CAP0052 贴片电容

GRM1552C1H100JZ01D 10pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

1 C6

40 CAP0053 贴片电容

GRM1552C1H150JZ01D 15pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

2 C78 C80

41

CAP0260

代用:

CAP0353

贴片电容

GRM1552C1H220JZ01D 22pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H220JZ01D 22pF 50V ±5% C0G

0402

-01:MURATA

1 C91

42 CAP0054 贴片电容

GRM1552C1H330JZ01D 33pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

2 C50 C64

43 CAP0055 贴片电容

GRM1552C1H470JZ01D 47pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

7 C2 C8 C9 C30 C46 C75 C77

44 CAP0056 贴片电容

UMK105CH101JV-F 100pF 50V ±5% CH

0402

-01:TAIYO YUDEN

9
C3 C19 C24 C31 C36 C40

C95 C100 C101

45 CAP0057 贴片电容

GRM1552C1H121JA01D 120pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

1 C29

46 CAP0058 贴片电容

GRM1552C1E221JA01D 220pF 25V ±5% CH

0402

-01:MURATA

1 C18

47 CAP0059 贴片电容

UMK105BJ221KV-F 220pF 50V ±10% X5R

0402

-01:TAIYO YUDEN

1 C51

48 CAP0060 贴片电容

GRM1552C1H331JA01D 330pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

1 C70

49 CAP0061 贴片电容

UMK105BJ102KV-F 1nF 50V ±10% X5R

0402

-01:TAIYO YUDEN

6 C16 C23 C28 C35 C43 C73

50 CAP0062 贴片电容

GRM1552C1H102JA01D 1nF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

1 C58

51 CAP0063 贴片电容

GRM155B11H152KA01D 1.5nF 50V ±10% B

0402

-01:MURATA

2 C49 C65

52 CAP0064 贴片电容

GRM155B11H222KA01D 2.2nF 50V ±10% B

0402

-01:MURATA

1 C84
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

53 CAP0065 贴片电容

GRM155B11H332KA01D 3.3nF 50V ±10% B

0402

-01:MURATA

1 C85

54 CAP0067 贴片电容

GRM155B11E472KA01D 4.7nF 25V ±10% B

0402

-01:MURATA

3 C81 C82 C83

55 CAP0068 贴片电容

TMK105BJ103KV-F 10nF 25V ±10% X5R

0402

-01:TAIYO YUDEN

3 C1 C26 C33

56 CAP0069 贴片电容

LMK105BJ104KV-F 100nF 10V ±10% X5R

0402

-01:TAIYO YUDEN

12
C15 C37 C60 C62 C66 C69

C86 C87 C90 C99 C103 C104

57 CAP0261 贴片电容

JMK105BJ474KV-F 470nF 6.3V ±10% X5R

0402

-01:TAIYO YUDEN

2 C4 C22

58 CAP0070 贴片电容

JMK105F105ZV-F 1uF 6.3V +80%/-20% Y5V

0402

-01:TAIYO YUDEN

3 C71 C72 C74

59 CAP0071 贴片电容

JMK105BJ105KV-F 1uF 6.3V ±10% X5R

0402

-01:TAIYO YUDEN

1 C89

60 CAP0072 贴片电容

JMK107BJ475MA-T 4.7uF 6.3V ±20% X5R

0603

-01:TAIYO YUDEN

1 C25

61 CAP0073 贴片电容

LMK212BJ106KG-T 10uF 10V ±10% X5R

0805

-01:TAIYO YUDEN

4 C61 C88 C92 C105

62 CAP0262 贴片电容

EMK212BJ106KG-T 10uF 16V ±10% X5R

0805

-01:TAIYO YUDEN

4 C93 C94 C97 C98

63 CAP0263 贴片电容

JMK212BJ476MG-T 47uF 6.3V ±20% X5R

0805

-01:TAIYO YUDEN

2 C27 C96

64 CAP0074 钽贴片电容

TEESVP1C105M8R 1uF 16V ±20% P

2*1.25*1.1mm

-01:NEC_TOKIN

5 C12 C13 C57 C68 C79

65 CAP0075 钽贴片电容

TEESVP1A475M8R 4.7uF 10V ±20% P

2*1.25*1.1mm

-01:NEC_TOKIN

3 C39 C52 C56

66 CAP0076 钽贴片电容

TEESVP0J106M8R 10uF 6.3V ±20% P

2*1.25*1.1mm

-01:NEC_TOKIN

1 C41

67 CAP0364 钽贴片电容

TEESVA1C106M8R 10uF 16V ±20% A

3.2*1.6*1.6mm

-01:NEC_TOKIN

1 C21

68 CAP0077 钽贴片电容

TEESVP0G156M8R 15uF 4V ±20% P

2*1.25*1.1mm

-01:NEC_TOKIN

2 C47 C76
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

69 CAP0078 钽贴片电容

TEESVA0J156M8R 15uF 6.3V ±20% A

3.2*1.6*1.6mm

-01:NEC_TOKIN

1 C17

70 CAP0079 钽贴片电容

TEESVP0J226M8R 22uF 6.3V ±20% P

2*1.25*1.1mm

-01:NEC_TOKIN

1 C59

71 CAP0080 钽贴片电容

TEESVP0G336M8R 33uF 4V ±20% P

2*1.25*1.1mm

-01:NEC_TOKIN

4 C11 C38 C63 C67

72 CAP0081 钽贴片电容

TEESVP0G476M8R 47uF 4V ±20% P

2*1.25*1.1mm

-01:NEC_TOKIN

1 C44

73 IND0004 贴片电感
LL1608-FSL10NJ 10nH ±5% 0603

-01:TOKO
4 L4 L5 L9 L11

74 IND0005 贴片电感
LL1608-FSL12NJ 12nH ±5% 0603

-01:TOKO
1 L3

75 IND0006 贴片电感
LL1608-FSL15NJ 15nH ±5% 0603

-01:TOKO
1 L7

76 IND0020 贴片电感
CBC2012T100K 10uH ±10% 0805

-01:TAIYO YUDEN
1 L13

77 IND0007 绕线型贴片电感
LLQ1608-F18NG 18nH ±2% 0603

-01:TOKO
1 L12

78 IND0008 铁氧体叠层片式磁珠
BK1005HW601-T 600Ω ±25% HW 0402

-01:TAIYO YUDEN
5 L1 L6 L8 L10 L14

79 DIE0007 贴片二极管
1SS404-TPH3,F 1-1E1A

-01:TOSHIBA
1 D1

80 DIE0008 贴片二极管
1SS362-TE85L,F 1-2S1C

-01:TOSHIBA
2 D5 D6

81 DIE0023 贴片二极管
1SS387-TPH3,F 1-1G1A

-01:TOSHIBA
1 D7

82 DIE0009 贴片变容二极管
KV1837KTR-G UFD

-01:TOKO
1 D4

83 DIE0010 贴片静电二极管
DF2S6.8FS-TPL3 1-1L1A

-01:TOSHIBA
2 D2 D8

84 DIE0011 贴片静电二极管
DF3A6.8FE-TE85L,F 1-2SA1A

-01:TOSHIBA
1 D3

85 TRR0034 贴片三极管
2SC4666(B)-TE85L,F 2-2E1A

-01:TOSHIBA
1 Q13

86 TRR0035 贴片三极管
EC3H07B-TL E-CSP1006-3

-01:SANYO
2 Q5 Q7

87 TRR0036 贴片三极管
FH102A-TR-E MCP6

-01:SANYO
1 Q9

88 TRR0037 贴片场效应管
EC4301C-TL E-CSP1008-4

-01:SANYO
4 Q1 Q16 Q18 Q26

89 TRR0038 贴片场效应管
EC4307KF-TR ECSP1208-4-F

-01:SANYO
3 Q12 Q14 Q21

90 TRR0030 贴片场效应管
EC4401C-TL E-CSP1008-4

-01:SANYO
10

Q2 Q3 Q4 Q6 Q11 Q15 Q17

Q22 Q23 Q29
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

91 TRR0040 贴片场效应管
MCH6613-TL-E MCPH6

-01:SANYO
2 Q8 Q10

92 TRR0072 贴片场效应管
2SK879(Y)-TE85R,F 2-2E1B

-01:TOSHIBA
1 Q19

93 TRR0068 贴片场效应管
SCH2821 SCH6

-01;SANYO
1 Q25

94 ICP0020 集成电路
MCP73832T-2ACI/MC DFN8

-01:MICROCHIP
1 U1

95 ICP0021 集成电路
MAX5407EKA＋T SOT23-8

-01:MAXIM
1 U2

96

ICP0022

代用:

ICP0084

集成电路

TK11330CMCL-G SOT23L-6

-01:TOKO

代用:

TK11330CMCL-GH SOT23L-6

-01:TOKO

1 U3

97 ICP0023 集成电路
NJM2737V-TE1 SSOP8

-01:JRC
2 U4 U7

98 ICP0024 集成电路
TK10690MTL-G SOP-8

-01:TOKO
1 U5

99 ICP0025 集成电路
R3111Q261A-TR-F SC-82AB

-01:RICOH
1 U6

100 ICP0026 集成电路
R5F211B2NP PWQN0028KA-B

-01:RENESAS
1 U8

101 ICP0064 集成电路
XC9105D095MR-G SOT-25

-01:TOREX
1 U10

102 RQR0007 贴片晶体振荡器

NX2520SA-19.6608M 19.6608MHz

2.5*2.0*0.5mm

-01:NIHON DENPA

1 X2

103 SOC0048 公插座
SM02B-SRSS-TB 2*1.0mm

-01:JST
1 CN1

104 SOC0049 USB插座
51387-0530 Mini-B

-01:MOLEX
1 CN3

105 SOC0141 3.5mm插座
LJ-35002

-01:力佳
1

106 SWH0010 轻触开关
SKRTLAE010 50mA 12V

-01:ALPS
1 SW1

107 SWH0015 拨动开关
SSSS811101 0.3A 4V

-01:ALPS
1 SW2

108

LED0007

代用:

LED0026

发光二极管

SML-P12BC7T 0402 DW:465nm LI:17mcd 蓝

-01:ROHM

代用:

SMLP12BC7TT86P 0402 DW:470nm LI:22-

36mcd 蓝

-01:ROHM

1 LED1
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

109

LED0008

代用:

LED0025

代用:

LED0029

发光二极管

SML-P12YTT86S 0402 DW:590nm LI:130mcd

黄

-01:ROHM

代用:

SML-P12YTT86R 0402 DW:590nm LI:63-

100mcd 黄

-01:ROHM

代用:

SML-P12YTT86Q 0402 DW:590nm LI:40-

63mcd 黄

-01:ROHM

1 LED2

110

LED0009

代用:

LED0024

发光二极管

SML-P12PTT86 0402 DW:560nm LI:13mcd

绿

-01:ROHM

代用:

SML-P12PTT86L 0402 DW:560nm LI:6.3-

10mcd 绿

-01:ROHM

1 LED3

111

LED0010

代用:

LED0023

发光二极管

SML-P12UTT86 0402 DW:620nm LI:85mcd

红

-01:ROHM

代用:

SML-P12UTT86Q 0402 DW:620nm LI:40-

63mcd 红

-01:ROHM

1 LED4

112 RRV0004 贴片可调电阻

PVA2A473A01R00 47K ±25%

-01:MURATA

EVM2NSX80BQ4 47K ±25%

-02:PANASONIC

1 VR2

113 RRV0005 贴片可调电阻

PVA2A103A01R00 10K ±25%

-01:MURATA

EVM2NSX80B14 10K ±25%

-02:PANASONIC

1 VR3

114 RRV0007 贴片可调电阻

PVA2A104A01R00 100K ±25%

-01:MURATA

EVM2NSX80B15 100K ±25%

-02:PANASONIC

1 VR4

115 FUS0020 贴片保险丝
FHC10252ADPA 2.5A 0402

-01:KAMAYA
2 FUSE1 FUSE2

116 OTH0157 电池

MODEL NO: 522036 聚合物锂电池 350mAh

3.7V 36.5*20.5*5.2MM

-01:KANYO

1

117 OTH0177 天线
AL2-ANTENA N BAND 114mm

-01:盈豪
1
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

118 OTH0183 颈式话筒

CB-06A 颈式话筒 φ1.4mm*1.2m 靈敏度:-

44dB

-01:里晃

1

119 LDW 连接线

L=24mm (2mm+20mm+2mm) φ0.8mm UL1007

AWG30 红色

-01:顶线

1

120 LDW 连接线

L=24mm (2mm+20mm+2mm) φ0.8mm UL1007

AWG30 白色

-01:顶线

1

121 LDW 连接线

L=24mm (2mm+20mm+2mm) φ0.8mm UL1007

AWG30 黑色

-01:顶线

1

SUB
AR2 N BAND 主

板 (AM2L)

1 PCB0122 PCB线路板

FR4四层板 1OZ铜 普通電金

55.8*39.5*1mm AR2data20100802.ZIP

-01:利达

1

2 RES0104 贴片电阻

RK73B1ETTP20Ω(J) 20Ω ±5% 0402

-01:KOA

20Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R26

3 RES0104 贴片电阻

RK73B1ETTP22Ω(J) 22Ω ±5% 0402

-01:KOA

22Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R7

4 RES0105 贴片电阻

RK73B1ETTP47Ω(J) 47Ω ±5% 0402

-01:KOA

47Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

3 R22 R33 R40

5 RES0106 贴片电阻

RK73B1ETTP200Ω(J) 200Ω ±5% 0402

-01:KOA

200Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R55

6 RES0075 贴片电阻

RK73B1ETTP220Ω(J) 220Ω ±5% 0402

-01:KOA

220Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R49

7 RES0076 贴片电阻

RK73B1ETTP330Ω(J) 330Ω ±5% 0402

-01:KOA

330Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

2 R16 R53

8 RES0107 贴片电阻

RK73B1ETTP470Ω(J) 470Ω ±5% 0402

-01:KOA

470Ω ±5% 0402

-02:YAGEO

6 R5 R8 R14 R18 R48 R50
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

9 RES0077 贴片电阻

RK73B1ETTP1KΩ(J) 1K ±5% 0402

-01:KOA

1K ±5% 0402

-02:YAGEO

4 R21 R36 R73 R77

10 RES0108 贴片电阻

RK73B1ETTP1.8KΩ(J) 1.8K ±5% 0402

-01:KOA

1.8K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R54

11 RES0079 贴片电阻

RK73B1ETTP2.2KΩ(J) 2.2K ±5% 0402

-01:KOA

2.2K ±5% 0402

-02:YAGEO

4 R3 R24 R25 R58

12 RES0082 贴片电阻

RK73B1ETTP4.7KΩ(J) 4.7K ±5% 0402

-01:KOA

4.7K ±5% 0402

-02:YAGEO

6 R9 R15 R23 R45 R64 R68

13 RES0086 贴片电阻

RK73B1ETTP10KΩ(J) 10K ±5% 0402

-01:KOA

10K ±5% 0402

-02:YAGEO

18

R1 R2 R19 R20 R30 R31 R32

R37 R42 R43 R44 R47 R67

R69 R71 R72 R74 R81

14

RES0109

代用:

RES0437

贴片电阻

RK73G1ETTP10KΩ(D) 10K ±0.5% 0402

-01:KOA

代用:

10K ±0.5% 0402

-01:YAGEO

2 R51 R52

15 RES0293 贴片电阻

RK73B1ETTP11KΩ(J) 11K ±5% 0402

-01:KOA

11K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R59

16 RES0088 贴片电阻

RK73B1ETTP15KΩ(J) 15K ±5% 0402

-01:KOA

15K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R60

17 RES0089 贴片电阻

RK73B1ETTP22KΩ(J) 22K ±5% 0402

-01:KOA

22K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R41

18 RES0090 贴片电阻

RK73B1ETTP33KΩ(J) 33K ±5% 0402

-01:KOA

33K ±5% 0402

-02:YAGEO

2 R6 R46

19 RES0091 贴片电阻

RK73B1ETTP43KΩ(J) 43K ±5% 0402

-01:KOA

43K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R28
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

20 RES0092 贴片电阻

RK73B1ETTP47KΩ(J) 47K ±5% 0402

-01:KOA

47K ±5% 0402

-02:YAGEO

4 R4 R17 R57 R75

21 RES0141 贴片电阻

RK73B1ETTP82KΩ(J) 82K ±5% 0402

-01:KOA

82K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R62

22 RES0095 贴片电阻

RK73B1ETTP100KΩ(J) 100K ±5% 0402

-01:KOA

100K ±5% 0402

-02:YAGEO

11
R10 R12 R13 R27 R34 R35

R38 R39 R56 R63 R80

23 RES0110 贴片电阻

RK73B1ETTP220KΩ(J) 220K ±5% 0402

-01:KOA

220K ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R61

24

RES0111

代用:

RES0436

贴片电阻

RK73H1ETTP619KD 619K ±0.5% 0402

-01:KOA

代用:

619K ±0.5% 0402

-01:YAGEO

1 R29

25 RES0097 贴片电阻

RK73B1ETTP1MΩ(J) 1M ±5% 0402

-01:KOA

1M ±5% 0402

-02:YAGEO

1 R65

26

CAP0084

代用:

CAP0328

代用:

CAP0307

贴片电容

GRM1554C1H1R5BZ01D 1.5pF 50V ±0.1pF

CK 0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H1R5BZ01D 1.5pF 50V ±0.1pF

C0G 0402

-01:MURATA

代用:

GRM1554C1H1R5BA01D 1.5pF 50V ±0.1pF

CK 0402

-01:MURATA

1 C18

27

CAP0048

代用:

CAP0336

贴片电容

GRM1553C1H3R0BZ01D 3pF 50V ±0.1pF CJ

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1553C1H3R0BA01D 3pF 50V ±0.1pF CJ

0402

-01:MURATA

4 C8 C21 C23 C24
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

28

CAP0049

代用:

CAP0337

贴片电容

GRM1552C1H4R0BZ01D 4pF 50V ±0.1pF CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1552C1H4R0BA01D 4pF 50V ±0.1pF CH

0402

-01:MURATA

4 C2 C7 C74 C75

29

CAP0085

代用:

CAP0309

代用:

CAP0343

贴片电容

GRM1552C1H5R0BZ01D 5pF 50V ±0.1pF CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1552C1H5R0BA01D 5pF 50V ±0.1pF CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H5R0BZ01D 5pF 50V ±0.1pF

C0G 0402

-01:MURATA

2 C9 C13

30 CAP0050 贴片电容

GRM1552C1H6R0BZ01D 6pF 50V ±0.1pF CH

0402

-01:MURATA

1 C17

31

CAP0086

代用:

CAP0339

代用:

CAP0344

贴片电容

GRM1552C1H8R0BZ01D 8pF 50V ±0.1pF CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1552C1H8R0BA01D 8pF 50V ±0.1pF CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H8R0BZ01D 8pF 50V ±0.1pF

C0G 0402

-01:MURATA

3 C1 C19 C80
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

32

CAP0087

代用:

CAP0340

代用:

CAP0345

贴片电容

GRM1552C1H100FZ01D 10pF 50V ±1% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1552C1H100FA01D 10pF 50V ±1% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H100FZ01D 10pF 50V ±1% C0G

0402

-01:MURATA

2 C20 C52

33

CAP0088

代用:

CAP0329

贴片电容

GRM1552C1H120JZ01D 12pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H120JA01D 12pF 50V ±5% C0G

0402

-01:MURATA

1 C48

34

CAP0053

代用:

CAP0316

贴片电容

GRM1552C1H150JZ01D 15pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H150JA01D 15pF 50V ±5% C0G

0402

-01:MURATA

1 C11

35

CAP0054

代用:

CAP0317

贴片电容

GRM1552C1H330JZ01D 33pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H330JA01D 33pF 50V ±5% C0G

0402

-01:MURATA

1 C36

36

CAP0089

代用:

CAP0341

贴片电容

GRM1552C1H360JZ01D 36pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1552C1H360JA01D 36pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

1 C16
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

37

CAP0055

代用:

CAP0318

贴片电容

GRM1552C1H470JZ01D 47pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H470JA01D 47pF 50V ±5% C0G

0402

-01:MURATA

1 C46

38

CAP0090

代用:

CAP0330

贴片电容

GRM1552C1H101JZ01D 100pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H101JA01D 100pF 50V ±5% C0G

0402

-01:MURATA

5 C4 C5 C10 C15 C27

39

CAP0091

代用:

CAP0346

贴片电容

GRM1552C1H221FA01D 220pF 50V ±1% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H221FA01D 220pF 50V ±1% C0G

0402

-01:MURATA

2 C64 C66

40

CAP0092

代用:

CAP0331

贴片电容

GRM1552C1H271JA01D 270pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H271JA01D 270pF 50V ±5% C0G

0402

-01:MURATA

1 C28

41

CAP0093

代用:

CAP0332

贴片电容

GRM1552C1H471JA01D 470pF 50V ±5% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H471JA01D 470pF 50V ±5% C0G

0402

-01:MURATA

1 C26

42

CAP0094

代用:

CAP0347

贴片电容

GRM1552C1H102GA01D 1nF 50V ±2% CH

0402

-01:MURATA

代用:

GRM1555C1H102GA01D 1nF 50V ±2% C0G

0402

-01:MURATA

3 C42 C43 C45
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

43

CAP0095

代用:

CAP0333

贴片电容

GRM155B11E103KA01D 10nF 25V ±10% B

0402

-01:MURATA

代用:

GRM155R71E103KA01D 10nF 25V ±10% X7R

0402

-01:MURATA

4 C22 C31 C34 C37

44

CAP0096

代用:

CAP0314

贴片电容

GRM155B11A104KA01D 100nF 10V ±10% B

0402

-01:MURATA

代用:

GRM155R71A104KA01D 100nF 10V ±10%

X7R 0402

-01:MURATA

13

C12 C25 C29 C30 C32 C35

C38 C40 C61 C63 C65 C72

C73

45

CAP0097

代用:

CAP0334

贴片电容

GRM188B11H392KA01D 3.9nF 50V ±10% B

0603

-01:MURATA

代用:

GRM188R71H392KA01D 3.9nF 50V ±10%

X7R 0603

-01:MURATA

1 C62

46

CAP0098

代用:

CAP0313

贴片电容

LMK212BJ225KG-T 2.2uF 10V ±10% X5R

0805

-01:TAIYO YUDEN

代用:

LMK212BJ225MG-T 2.2uF 10V ±20% X5R

0805

-01:TAIYO YUDEN

2 C53 C57

47 CAP0073 贴片电容

LMK212BJ106KG-T 10uF 10V ±10% X5R

0805

-01:TAIYO YUDEN

20

C3 C6 C14 C33 C39 C41 C47

C49 C50 C51 C55 C58 C59

C60 C68 C69 C70 C71 C76

C77

48 CAP0074 钽贴片电容

TEESVP1C105M8R 1uF 16V ±20% P

2*1.25*1.1mm

-01:NEC TOKIN

1 C54

49 CAP0100 钽贴片电容

TEESVB21D106M-8R 10uF 20V ±20% B2

3.5*2.8*1.9mm

-01:NEC TOKIN

1 C67

50 CAP0101 钽贴片电容

TEESVA0J476M-8R 47uF 6.3V ±20% A

3.2*1.6*1.6mm

-01:NEC TOKIN

1 C56

51 CAP0102 钽贴片电容

F980G107MSA 100uF 4V ±20% S

2*1.25*0.8mm

-01:NICHICON

2 C44 C78
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

52 IND0004 贴片电感
LL1608-FSL10NJ 10nH ±5% 0603

-01:TOKO
2 L6 L9

53 IND0009 贴片电感
LL1608-FSLR22J 220nH ±5% 0603

-01:TOKO
1 L8

54 IND0010 贴片电感
MLF1608A1R0KT 1uH ±10% 0603

-01:TDK
1 L11

55 IND0011 绕线型贴片电感
LQW15AN6N8H00 6.8nH ±3% 0402

-01:MURATA
1 L7

56 IND0012 绕线型贴片电感
LLQ1608-F8N2J 8.2nH ±5% 0603

-01:TOKO
2 L1 L2

57 IND0013 绕线型贴片电感
LLQ1608-F10NG 10nH ±2% 0603

-01:TOKO
1 L10

58 IND0014 绕线型贴片电感
LLQ1608-F15NG 15nH ±2% 0603

-01:TOKO
3 L3 L13 L14

59 IND0015 绕线型贴片电感
LLQ1608-F33NG 33nH ±2% 0603

-01:TOKO
1 L12

60 IND0016 绕线型贴片电感
LLQ1608-FR33G 330nH ±2% 0603

-01:TOKO
1 L5

61 DIE0012 贴片二极管
RB481K TL UMD4

-01:ROHM
1 D1

62 DIE0008 贴片二极管
1SS362-TE85L,F 1-2S1C

-01:TOSHIBA
2 D2 D5

63 DIE0014 贴片二极管
RB160VA-40TR TUMD2

-01:ROHM
2 D3 D4

64 DIE0027 贴片二极管
1SS416 1-1L1A

-01:TOSHIBA
1 D6

65 DIE0010 贴片静电二极管
DF2S6.8FS-TPL3 1-1L1A

-01:TOSHIBA
2 D7 D8

66

TRR0073

代用:

TRR0062

贴片三极管

2SC5646A-TL-H SSFP

-01:SANYO

代用:

2SC5646-TL-E SSFP

-01:SANYO

2 Q1 Q2

67 TRR0042 贴片三极管
2SC4915(Y)-TE85L,F 2-2H1A

-01:TOSHIBA
2 Q3 Q8

68 TRR0043 贴片三极管
RN1111MFV-TPL3 2-2H1A

-01:TOSHIBA
3 Q4 Q5 Q6

69 TRR0044 贴片三极管
2SC2712(Y)-TE85L,F 2-3F1A

-01:TOSHIBA
1 Q7

70 TRR0030 贴片场效应管
EC4401C-TL E-CSP1008-4

-01:SANYO
1 Q9

71 ICP0019 集成电路
SPM3218-TF ECSP1208-6

-01:SANYO
1 U1

72 ICP0027 集成电路
UPC2757TB-E3-A S06

-01:NEC
1 U2

73 ICP0026 集成电路
R5F211B2NP PWQN0028KA-B

-01:RENESAS
1 U3
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

74 ICP0029 集成电路
NJM2737RB1 TVSPS

-01:JRC
2 U4 U12

75 ICP0030 集成电路
NJM2115V-TE1-#ZZZB SSOP8

-01:JRC
1 U5

76 ICP0031 集成电路
NJU7700F4-27-TE1 SC-82AB

-01:JRC
1 U6

77 ICP0032 集成电路
LA1225M-TLM-E MFP10S

-01:SANYO
1 U7

78 ICP0033 集成电路
TC7S66FU-TE85L,F SSOP5-P-0.65A

-01:TOSHIBA
1 U8

79 ICP0034 集成电路
TK10691MTL-G SOP-8

-01:TOKO
1 U9

80

ICP0035

代用:

ICP0083

集成电路

TK11230CMCL-G SOT23L-6

-01:TOKO

代用:

TK11230CMCL-GH SOT23L-6

-01:TOKO

1 U10

81 ICP0020 集成电路
MCP73832T-2ACI/MC DFN8

-01:MICROCHIP
1 U11

82

RQR0015

代用:

RQR0030

贴片晶体振荡器

NX3215SA-32.768KHz-STD-MUA-4

32.768KHz 3.2x1.5x0.8mm

-01:NDK

代用:

NX3215SA-32.768KHz-STD-MUA-8

32.768KHz 3.2x1.5x0.8mm

-01:NDK

1 X2

83 FIR0002 贴片表面波滤波器
TA0955A

-01:GOLLEDGE
1 FIL1

84 FIR0003 陶瓷滤波器
SFECV10M7KA00-R0 10.7MHz

-01:MURATA
2 FIL2 FIL3

85 FIR0004 陶瓷滤波器
CDSCB10M7GF108-R0 10.7MHz

-01:MURATA
1 FIL4

86 SOC0048 公插座
SM02B-SRSS-TB 2*1.0mm

-01:JST
1 CN1

87 SOC0052 3.5mm插座
LGY2209-0101F

-01:SMK
1 CN2

88 SOC0049 USB插座
51387-0530 Mini-B

-01:MOLEX
1 CN3

89 SWH0014 拨动开关
SSSS213100 0.3A 6V

-01:ALPS
1 SW1

90 SWH0015 拨动开关
SSSS811101 0.3A 4V

-01:ALPS
1 SW2
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

91

LED0010

代用:

LED0023

发光二极管

SML-P12UTT86 0402 DW:620nm LI:85mcd

红

-01:ROHM

代用:

SML-P12UTT86Q 0402 DW:620nm LI:40-

63mcd 红

-01:ROHM

1 LED1

92

LED0009

代用:

LED0024

发光二极管

SML-P12PTT86 0402 DW:560nm LI:13mcd

绿

-01:ROHM

代用:

SML-P12PTT86L 0402 DW:560nm LI:6.3-

10mcd 绿

-01:ROHM

1 LED2

93

LED0008

代用:

LED0025

代用:

LED0029

发光二极管

SML-P12YTT86S 0402 DW:590nm LI:130mcd

黄

-01:ROHM

代用:

SML-P12YTT86R 0402 DW:590nm LI:63-

100mcd 黄

-01:ROHM

代用:

SML-P12YTT86Q 0402 DW:590nm LI:40-

63mcd 黄

-01:ROHM

1 LED3

94

LED0007

代用:

LED0026

发光二极管

SML-P12BC7T 0402 DW:465nm LI:17mcd 蓝

-01:ROHM

代用:

SMLP12BC7TT86P 0402 DW:470nm LI:22-

36mcd 蓝

-01:ROHM

1 LED4

95 RRV0004 贴片可调电阻 

PVA2A473A01R00 47K ±25%

-01:MURATA

EVM2NSX80BQ4 47K ±25%

-02:PANASONIC

2 VR1 VR3

96 CAP0404 贴片可调电容
TZV2R200A110R00 20pF +100%/-0%

-01:MURATA
1 VC1

97 OTH0157 电池

MODEL NO: 522036 聚合物锂电池 350mAh

3.7V 36.5*20.5*5.2MM

-01:KANYO

1

98 OTH0175 天线

AR2-ANTENA 第一節Ф3 四節拉桿天線 總

長103mm

-01:華士捷

2
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

99 TRA0041 开关模式电源

MODEL NO:GPE060B-050100-Z

输入100VAC-240VAC 50Hz/60Hz 输出5.0V

1.0A

-01:GPE

1

100 LDW0109 连接线

USB AM/MINI USB 5P*2 L=5FT UL2464

28AWG*5C

-01:良源

1

SUB DOUBLE DOCK板

1 PCB0108 PCB线路板

PCB线路板 FR4双面板 1OZ铜 普通電金

64.0*17.5*1.0mm

AR2_DOCK2_20101018.ZIP

-01A:利达

1

2 SOC0052 3.5mm插座
LGY2209-0101F

-01:SMK
1 CN1

3 SOC0049 USB插座
51387-0530 Mini-B

-01:MOLEX
1 CN2

4 SOC0129 USB插头
A0U9AAAA05A0-0 MINI-B 5P

-01:亘鑫
2

5 LDW0118 连接线

L=40mm (2.5mm+35mm+2.5mm) UL1007

AWG28 棕色

-01:顶线

1

6 LDW0119 连接线

L=40mm (2.5mm+35mm+2.5mm) UL1007

AWG28 红色

-01:顶线

1

7 LDW0192 连接线

L=40mm (2.5mm+35mm+2.5mm) UL1007

AWG28 紫色

-01:顶线

1

8 LDW0120 连接线

L=40mm (2.5mm+35mm+2.5mm) UL1007

AWG28 橙色

-01:顶线

2

9 LDW0121 连接线

L=40mm (2.5mm+35mm+2.5mm) UL1007

AWG28 黄色

-01:顶线

2

10 LDW0122 连接线

L=40mm (2.5mm+35mm+2.5mm) UL1007

AWG28 绿色

-01:顶线

2

11 LDW0123 连接线

L=40mm (2.5mm+35mm+2.5mm) UL1007

AWG28 蓝色

-01:顶线

2

12 OTH0182 热缩套管
热缩套管Ф1.0X0.2mm L=10mm

-01:全泰
8

AM2L N BAND 附

件

1 RQR0008 贴片晶体振荡器
NS-32R 642.529M99/100-L2 642.529MHz

-01:CIRCUIT DESIGN
1 X1(AL2 N BAND 主板上)

SA+AM2L-N1-

EU/UL/AU/AR

G
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

2 RQR0009 贴片晶体振荡器
NS-32R 643.029M99/100-L2 643.029MHz

-01:CIRCUIT DESIGN
1 X1(AL2 N BAND 主板上)

SA+AM2L-N2-

EU/UL/AU/AR

G

3 RQR0010 贴片晶体振荡器
NS-32R 644.28M99/100-L2 644.28MHz

-01:CIRCUIT DESIGN
1 X1(AL2 N BAND 主板上)

SA+AM2L-N3-

EU/UL/AU/AR

G

4 RQR0011 贴片晶体振荡器
NS-32R 644.905M99/100-L2 644.905MHz

-01:CIRCUIT DESIGN
1 X1(AL2 N BAND 主板上)

SA+AM2L-N4-

EU/UL/AU/AR

G

5 RQR0012 贴片晶体振荡器
NS-32R 645.655M99/100-L2 645.655MHz

-01:CIRCUIT DESIGN
1 X1(AL2 N BAND 主板上)

SA+AM2L-N5-

EU/UL/AU/AR

G

6 RQR0013 贴片晶体振荡器
NS-32R 645.905M99/100-L2 645.905MHz

-01:CIRCUIT DESIGN
1 X1(AL2 N BAND 主板上)

SA+AM2L-N6-

EU/UL/AU/AR

G

7 RQR0014 贴片晶体振荡器

NX5032SA 72.56388MHZ HU-816-444

72.56388MHz 4.9*3.1*0.75mm

-01:NDK

1
X1(AR2 N BAND 主板 (AM2L)

上)

SA+AM2L-N1-

EU/UL/AU/AR

G

8 RQR0016 贴片晶体振荡器

NX5032SA 72.61944MHZ HU-816-445

72.61944MHz 4.9*3.1*0.75mm

-01:NDK

1
X1(AR2 N BAND 主板 (AM2L)

上)

SA+AM2L-N2-

EU/UL/AU/AR

G

9 RQR0017 贴片晶体振荡器

NX5032SA 72.75833MHZ HU-816-452

72.75833MHz 4.9*3.1*0.75mm

-01:NDK

1
X1(AR2 N BAND 主板 (AM2L)

上)

SA+AM2L-N3-

EU/UL/AU/AR

G

10 RQR0018 贴片晶体振荡器

NX5032SA 72.82777MHZ HU-816-453

72.82777MHz 4.9*3.1*0.75mm

-01:NDK

1
X1(AR2 N BAND 主板 (AM2L)

上)

SA+AM2L-N4-

EU/UL/AU/AR

G

11 RQR0019 贴片晶体振荡器

NX5032SA 72.91111MHZ HU-816-454

72.91111MHz 4.9*3.1*0.75mm

-01:NDK

1
X1(AR2 N BAND 主板 (AM2L)

上)

SA+AM2L-N5-

EU/UL/AU/AR

G

12 RQR0020 贴片晶体振荡器

NX5032SA 72.93888MHZ HU-816-455

72.93888MHz 4.9*3.1*0.75mm

-01:NDK

1
X1(AR2 N BAND 主板 (AM2L)

上)

SA+AM2L-N6-

EU/UL/AU/AR

G

13 SOC0118 电源插头
GPE-K053-VDE-P EU电源插头

-01:GPE
1

SA+AM2L-

N1/N2/N3/N4

/N5/N6-EU

14 SOC0115 电源插头
GPE-K053-UL-P UL电源插头

-01:GPE
1

SA+AM2L-

N1/N2/N3/N4

/N5/N6-UL

15 SOC0116 电源插头
GPE-K053-SAA AU电源插头

-01:GPE
1

SA+AM2L-

N1/N2/N3/N4

/N5/N6-AU

16 SOC 电源插头
*** ARG电源插头

-01:***
1

SA+AM2L-

N1/N2/N3/N4

/N5/N6-ARG

17 LDW0190 连接线

BTHK004-0120 3.5公头-XLR公头 L=457mm

NON UL 28AWG*2C

-01:BMA

1
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SA+AM2L-N

結構 電子

Sub models

No
零件編號

/Part No.
零件名称 材料 规格/型号

数量

(个/

台机)

用途/位置 备注

產品物料清單 / Bill of Materials

Model/產品型號:

SA+AM2L-N1-EU SA+AM2L-N1-UL SA+AM2L-N1-AU SA+AM2L-N1-ARG

SA+AM2L-N2-EU SA+AM2L-N2-UL SA+AM2L-N2-AU SA+AM2L-N2-ARG

SA+AM2L-N3-EU SA+AM2L-N3-UL SA+AM2L-N3-AU SA+AM2L-N3-ARG

SA+AM2L-N4-EU SA+AM2L-N4-UL SA+AM2L-N4-AU SA+AM2L-N4-ARG

SA+AM2L-N5-EU SA+AM2L-N5-UL SA+AM2L-N5-AU SA+AM2L-N5-ARG

SA+AM2L-N6-EU SA+AM2L-N6-UL SA+AM2L-N6-AU SA+AM2L-N6-ARG

18 LDW0191 连接线

BTHK004-0119 3.5公头-3.5公头 L=457mm

NON UL 28AWG*2C

-01:BMA

1

 2011-02-25 审核： 制表：陈伟东


